
 

  

  Moryń, dnia 28 września 2020 r. 

ISR.271.2.2020 

OGŁOSZENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 poz. 1843 ze zmianami) informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na;. 

Rozbudowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń  

informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

„DANKOM” Daniel Błażkiewicz  

Lisie Pole 52, 74 – 506 Nawodna  

na: 

Rozbudowę sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Aglomeracji Moryń  

za cenę 1.674.043,88 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W przedmiotowym postępowaniu zamawiający zastosował następujące kryteria oceny ofert:  

Cena - 60,00% i rozszerzenie okresu gwarancji okres nie krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy 

niż 60 miesięcy – 40,00 %. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia i w wyniku oceny opartej o powyższe regułę otrzymała 

największą ilość punktów (100,00 pkt.) 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa i adres wykonawcy 

(Nr oferty) 
Cena 

Rozszerzenie okresu 

gwarancji okres nie 

krótszy niż 36 miesięcy i 

nie dłuższy niż 60 

miesięcy 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowe „STARKAN”  

Pardus Marcin 

ul. Podleśna 14R 

73 – 110 Stargard  

(1) 

50,37 40,00 90,37 

2 

„DANKOM” Daniel Błażkiewicz  

Lisie Pole 52 

74 – 506 Nawodna 

(4) 

60,00 40,00 100,00 

3 

Zakład Usługowo-Handlowy Zofia 

Kurzymska 

Krzemień 38 

73 – 110 Dobrzany  

(2) 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843.) 

 

4 

Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowo 

Sanitar Jan Kordacz   

ul. Żeglarska 22 

66–400 Gorzów Wlkp. 

Usługi Sprzętowo-Transportowe K. 

Wiącek 

ul. Klonowa 8 

66-500 Strzelce Krajeńskie  

(3) 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.): Zamawiający 

odrzuca ofertę, jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 

ust. 2 pkt 3. 

Burmistrz Morynia 

mgr Józef Piątek 


